
ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2024  № 3-од 

с. Адышево 
 

 

О переносе сроков каникул, внесение изменений в календарный учебный 

график.  

 

На основании письма министерства образования Кировской области 

от 21.02.2024 года 31041-42-03-05 «О весенних каникулах»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести каникулярный период для обучающихся с 1 по 11 классы на 

период с 15.03.2024 года по 22.03.2024 год вместо ранее установленного с 

18.03.2024 по 24.03.2024 года.  

2. Внести изменения в календарный учебный график: установить весенние 

каникулы с 15.03.2024 года по 22.03.2024 года. Начало летних каникул 

перенести с 24.05.2024 на 25.05.2024 года 

3. Классным руководителям:  

 проинформировать родителей (законных представителей) и 

обучающихся о переносе сроков каникул; 

4. Заместителю директора по УВР Шуманиной О.И.: 

 Проинформировать учителей предметников о своевременном 



 2 

выставлении оценок за III четверть. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                       Прощина Е.В. 

 

 

 

 


		2024-03-07T12:09:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




